
16/04/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ancona (AN) - 2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of

2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of Moving FM-FF

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 687881 TROMBETTI MARIA VITTORIA1 CLUB SCHERMA JESI23/03/11

 685309 BAROFFIO OLIVIA2 CLUB SCHERMA RAPALLO05/08/11

 699714 GASPARINI VITTORIA3 DLF VENEZIA30/08/11

 704366 MASSA DE PALMA PRISCILLA4 CLUB SCHERMA RAPALLO25/02/11

 694724 GAMBERINI FEDERICA5 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/02/11

 694533 LUCCIOLA GIULIA6 FRASCATI SCHERMA01/01/11

 701786 SPEZIANI ADA7 UDINESE SCHERMA30/10/11

 681517 BADIALI FABIOLA8 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA20/04/11

 688298 RIZZATO SARA9 SCHERMABRESCIA03/02/11

 697936 RIGHI LISA10 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA10/02/11

 142166 MILANI CATERINA11 GINNASTICA TRIESTINA29/03/11

 681734 RUBINO PETRA12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/04/11

 703612 PERUSINI LISA SVEVA13 ETRURIA SCHERMA23/04/11

 680280 CAMPANELLA ELENA14 OLYMPIA FENCING CLUB26/01/11

 699320 MATTEINI GINEVRA15 FIDES LIVORNO01/03/11

 706396 MORRA VITTORIA16 CLUB SCHERMA TORINO07/02/11

 703923 LAMBIASE SIRYA BERNADETTE17 CLUB SCHERMA SALERNO25/01/11

 704221 SPECIALE SILVIA18 CLUB SCHERMA ANCONA24/03/11

 699103 GALLI CATERINA19 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG25/03/11

 696694 KYEREMANTENG AKYAA JULIET20 SOCIETA SCHERMA PORDENONE22/07/11

 707164 CATALDI LIVIA21 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/08/11

 699239 CERULLO SOFIA22 SOCIETA SCHERMA PORDENONE04/05/11

 681292 MENICI LUCREZIA23 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO23/12/11

 695217 LONGONI SARA24 BRIANZASCHERMA16/04/11

 702458 MARIANI ALESSANDRA25 SCHERMA MONZA03/01/11

 710243 BRANCA SOFIA26 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/04/11

 685293 PICCINI MARTA27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/03/11

 704603 FURCHI' LUDOVICA28 FRASCATI SCHERMA28/01/11

 712481 BALESTRERO MARGHERITA29 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA16/09/11

 682027 DE COLLE CHOE30 CLUB SCHERMA ANCONA18/02/11

 708868 SBARBARO OLIVIA31 CLUB SCHERMA ROMA14/11/11

 713460 MARTINELLI FLAVIA32 FRASCATI SCHERMA14/06/11

 702608 ZANI BEATRICE33 FRASCATI SCHERMA26/08/11

 706687 CATTARUZZA GIOIA34 CIRCOLO SCHERMA MESTRE08/06/11

 709588 ARTUSI ALICE35 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/02/11

 701848 DAL CIN AGATA36 SCHERMA CONEGLIANO05/02/11

 709880 FIORANI EMMA37 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO06/04/11

 701090 CINERAI GIULIA38 CLUB SCHERMA LUCCA TBB02/02/11

 682026 DE COLLE EMMA39 CLUB SCHERMA ANCONA18/02/11

 710755 ROCCHIA SARA40 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO12/09/11

 698931 MARTURANO LUCIA41 ACCADEMIA SCHERMA BARI29/04/11

 687347 CAMPUS MARIA42 PISASCHERMA29/12/11

 702293 OLIVA AMBRA SOFIA43 CLUB SCHERMA SIRACUSA03/06/11

 711001 CIBELLI SARA44 MANTOVA SCHERMA15/03/11

 708449 GREGORI ELEONORA45 CLUB SCHERMA FABRIANO28/04/11

 697208 CARLOTTI MARTINA46 CAPITOLINA SCHERMA06/08/11

 699412 PENSATO LUDOVICA47 CLUB SCHERMA RECANATI23/03/11

 712201 PETRELLI ADELE48 ADRIATICA SCHERMA ASD23/02/11
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 714422 ORZU AURELIA49 SCHERMA MOGLIANO11/02/11

 706917 LAVAZZA MARIA SOLE50 CLUB SCHERMA TORINO04/11/11

 694318 RISPOLI KAROL51 CLUB SCHERMA SALERNO12/08/11

 690968 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE52 FRASCATI SCHERMA10/10/11

 714215 PASQUINI ASTBURY LIYA53 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA20/11/11

 712552 ARNABOLDI EMMA54 COMENSE SCHERMA29/09/11

 716456 GALLO MARIA LUCILLA55 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO16/04/11

 709615 SIGNORINI MANUELA56 Scherma Sebino01/05/11

 713140 MASIA LIANA57 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE06/02/11

 678519 PINTUCCI CHIARA58 CLUB SCHERMA RECANATI12/03/11

 714004 D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE59 CUS SIENA28/09/11

 711381 GRASSO VITTORIA60 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA24/04/11

 709320 SAMMARCO LUCREZIA61 CLUB SCHERMA TORINO13/10/11

 701169 MIRRA NICOLE62 CLUB SCHERMA PESARO11/07/11

 712149 BRANDINI BENEDETTA63 CUS SIENA17/06/11

 701840 VALENTINI DAPHNE64 CUS SIENA21/08/11

 711327 CARIOTA ANGELICA65 CENTRO SCHERMA LATINA11/12/11

 700203 SANT'ANGELO GINEVRA66 CLUB SCHERMA ANCONA21/05/11

 713962 DOGARU SOFIA67 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA18/07/11

 701002 PAVAN IRIS68 ANTONIANA SCHERMA PADOVA14/07/11

 719201 BONFITTO CATERINA MARIA69 OLYMPIA FENCING CLUB06/12/11

 708557 FIORETTI ELISA70 CLUB SCHERMA JESI14/04/11

 714151 DI DIO FRANCESCA71 CLUB SCHERMA FABRIANO23/05/11

 712684 SCOLA MICOL72 COMENSE SCHERMA24/07/11

 704678 BARBISIN ELENA73 SOCIETA SCHERMA PORDENONE26/11/11

 693895 MAGNANINI AGNESE74 CS LA MISERICORDIA OSIMO04/06/11

 712154 PISTORIO GIULIA75 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA25/08/11

 710073 ROVERSI SOFIA76 CLUB SCHERMA LEONESSA20/11/11

 701482 BETTIOL EMMA77 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO15/11/11

 711263 GENGHINI LAVINIA78 CENTRO SCHERMA LATINA21/05/11

 709097 CIRIACO ELENA79 MACERATA SCHERMA07/01/11

 710160 PETRINI BIANCA80 ADRIATICA SCHERMA ASD29/11/11

 719346 BALDUCCI LUDOVICA81 CLUB SCHERMA JESI24/12/11

 710959 GALIFFA GIORGIA82 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI19/11/11

 712844 FRASCA SOFIA ARIANNA83 FRASCATI SCHERMA16/12/11

 716140 ARDOLINO CRISTIANA84 RAJPUTS15/05/11

 704512 EGIDI EMMA85 CLUB SCHERMA ROMA27/07/11
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Fioretto femminile Giovanissime
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 46

 51

 11

 43

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

GASPARINI VIT - VEDLF (Venezia)

PICCINI MARTA - PICIO (Pisa)

RUBINO PETRA - PICIO (Pisa)

MENICI LUCREZ - LIACC (Livorno)

GALLI CATERIN - FIRAG (Firenze)

MATTEINI GINE - LICS (Livorno)

SPEZIANI ADA - UDASU (Udine)

SPECIALE SILV - ANCS (Ancona)

TROMBETTI MAR - ANJES (Jesi)

DE COLLE CHOE - ANCS (Ancona)

PERUSINI LISA - RMETR (Cerveteri)

CATALDI LIVIA - PICIO (Pisa)

MILANI CATERI - TSSG (Trieste)

LONGONI SARA - MIBRI (Monza)

BALESTRERO MA - SPCS (La Spezia)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

MASSA DE PALM - GERAP (Rapallo)

FURCHI' LUDOV - RMFRC (Frascati)

MARTINELLI FL - RMFRC (Frascati)

MORRA VITTORI - TOCS (Torino)

RIGHI LISA - VEFOS (Venezia)

SBARBARO OLIV - RMCS (Roma)

BADIALI FABIO - ANSEN (Senigallia)

LAMBIASE SIRY - SACS (Salerno)

LUCCIOLA GIUL - RMFRC (Frascati)

MARIANI ALESS - MBMOZ (Monza)

CAMPANELLA EL - FGFCD (Foggia)

KYEREMANTENG  - PNSCP (Pordenone)

CERULLO SOFIA - PNSCP (Pordenone)

BAROFFIO OLIV - GERAP (Rapallo)

BRANCA SOFIA - VAGAL (Cardano al Campo)

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)

10

1

10

8

8

10

10

2

10

8

10

9

10

8

2

10

10

8

2

10

10

6

10

6

10

2

10

6

3

10

1

10

GASPARINI VIT - VEDLF (Venezia)

RUBINO PETRA - PICIO (Pisa)

MATTEINI GINE - LICS (Livorno)

SPEZIANI ADA - UDASU (Udine)

TROMBETTI MAR - ANJES (Jesi)

PERUSINI LISA - RMETR (Cerveteri)

MILANI CATERI - TSSG (Trieste)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

MASSA DE PALM - GERAP (Rapallo)

MORRA VITTORI - TOCS (Torino)

RIGHI LISA - VEFOS (Venezia)

BADIALI FABIO - ANSEN (Senigallia)

LUCCIOLA GIUL - RMFRC (Frascati)

CAMPANELLA EL - FGFCD (Foggia)

BAROFFIO OLIV - GERAP (Rapallo)

RIZZATO SARA - BSSCA (Bergamo)

10

4

2

10

10

5

4

10

10

7

9

10

10

4

10

5

GASPARINI VIT - VEDLF (Venezia)

SPEZIANI ADA - UDASU (Udine)

TROMBETTI MAR - ANJES (Jesi)

GAMBERINI FED - ARCS (Arezzo)

MASSA DE PALM - GERAP (Rapallo)

BADIALI FABIO - ANSEN (Senigallia)

LUCCIOLA GIUL - RMFRC (Frascati)

BAROFFIO OLIV - GERAP (Rapallo)

10

4

10

5

10

9

5

10

GASPARINI VIT - VEDLF (Venezia)

TROMBETTI MAR - ANJES (Jesi)

MASSA DE PALM - GERAP (Rapallo)

BAROFFIO OLIV - GERAP (Rapallo)

6

10

8

10

TROMBETTI MAR - ANJES (Jesi)

BAROFFIO OLIV - GERAP (Rapallo)

10

7

P.16 11:30-ARGENTI S.

P.17 11:30-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.18 11:30-NIGRONE D.

P.19 11:30-CAVALIERE A.

P.20 11:30-CARTA F.

P.21 11:30-GRANDINETTI A.

P.22 11:30-PELLI F.

P.23 11:30-MOSCHITTA A.

P.24 11:30-PIERALISI L.

P.25 11:30-VANGHELE M.

P.26 11:30-SATTA S.

P.27 11:30-POLARA W.

P.28 11:30-GUERRIERO R.

P.29 11:30-ARRU I.

P.30 11:30-ARGENTI L.

P.31 11:30-TAMBURINI J.

P.13 12:00-ARGENTI S.

P.13 12:15-ARGENTI L.

P.14 12:00-NIGRONE D.

P.14 12:15-ARGENTI S.

P.15 12:00-POLARA W.

P.15 12:15-POLARA W.

P.16 12:00-VILLARECCI D.

P.16 12:15-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.13 12:40-ARGENTI S.

P.14 12:40-NIGRONE D.

P.15 12:40-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.16 12:40-VILLARECCI D.

P.16 01:00-VILLARECCI D.

P.Podio 01:50-STELLA A.

P.14 01:00-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

TROMBETTI MAR - ANJES (Jesi)
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 1

 65

GASPARINI VITTORIA-VEDLF (Venezia)

GRASSO VITTORIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 10

 4
GASPARINI VITTORIA-VEDLF (Venezia)F  1
P. 10:55POLARA WALTER (FIS)16

 33

 32

PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)

DE COLLE EMMA-ANCS (Ancona)

 10

 2
PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)F  2
P. 11:10POLARA WALTER (FIS)16

 17

 48

RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)

ORZU AURELIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 10

 3
RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)F  3
P. 10:55CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)17

 80

 16

VALENTINI DAPHNE-SICUS (Siena)

MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)

 1

 10
MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)F  4
P. 11:10CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)17

 9

 56

GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)

ARNABOLDI EMMA-COCOM (Como)

 10

 2
GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)F  5
P. 10:55ARGENTI SARA (FIS)18

 41

 24

CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)

 4

 10
MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)F  6
P. 11:10ARGENTI SARA (FIS)18

 25

 40

SPEZIANI ADA-UDASU (Udine)

OLIVA AMBRA SOFIA-SRCS (Siracusa)

 10

 5
SPEZIANI ADA-UDASU (Udine)F  7
P. 10:55ARRU ISABELLA (PDIMP)19

 57

 8

GALLO MARIA LUCILLA-PICIO (Pisa)

SPECIALE SILVIA-ANCS (Ancona)

 4

 10
SPECIALE SILVIA-ANCS (Ancona)F  8
P. 11:10ARRU ISABELLA (PDIMP)19

 5

 60

TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)

PINTUCCI CHIARA-ANREC (Recanati)

 10

 2
TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)F  9
P. 10:55CARTA FEDERICO (TRCS)20

 37

 28

DE COLLE CHOE-ANCS (Ancona)

DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)

 10

 3
DE COLLE CHOE-ANCS (Ancona)F  10
P. 11:10CARTA FEDERICO (TRCS)20

 21

 44

PERUSINI LISA SVEVA-RMETR (Cerveteri)

CARLOTTI MARTINA-RMCAP (Roma)

 7

 5
PERUSINI LISA SVEVA-RMETR (Cerveteri)F  11
P. 10:55PIERALISI LEONARDO (ANJES)21

 53

 12

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE-RMFRC (Frascati)

CATALDI LIVIA-PICIO (Pisa)

 5

 10
CATALDI LIVIA-PICIO (Pisa)F  12
P. 11:10PIERALISI LEONARDO (ANJES)21

 13

 52

MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)

RISPOLI KAROL-SACS (Salerno)

 10

 8
MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)F  13
P. 10:55NIGRONE DAVIDE (FIS)22

 45

 20

PENSATO LUDOVICA-ANREC (Recanati)

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 1

 7
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)F  14
P. 11:10NIGRONE DAVIDE (FIS)22

 29

 36

FIORANI EMMA-RMGRE (Roma)

BALESTRERO MARGHERITA-SPCS (La Spezia)

 5

 10
BALESTRERO MARGHERITA-SPCS (La Spezia)F  15
P. 10:55TAMBURINI JACOPO (PDCOM)23

 68

 4

MIRRA NICOLE-PSUNU (Pesaro)

GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)

 1

 10
GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)F  16
P. 11:10TAMBURINI JACOPO (PDCOM)23
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 3

 67

MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)

SAMMARCO LUCREZIA-TOCS (Torino)

 10

 2
MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)F  17
P. 10:55PELLI FEDERICO (FIS)24

 35

 30

FURCHI' LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)

 10

 1
FURCHI' LUDOVICA-RMFRC (Frascati)F  18
P. 11:10PELLI FEDERICO (FIS)24

 19

 46

CATTARUZZA GIOIA-VEMES (Venezia)

MARTINELLI FLAVIA-RMFRC (Frascati)

 9

 10
MARTINELLI FLAVIA-RMFRC (Frascati)F  19
P. 10:55VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)25

 51

 14

MORRA VITTORIA-TOCS (Torino)

ZANI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 10

 7
MORRA VITTORIA-TOCS (Torino)F  20
P. 11:10VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)25

 11

 54

RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)

PASQUINI ASTBURY LIYA-SPCS (La Spezia)

 10

 1
RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)F  21
P. 10:55MOSCHITTA ALESSIA (FIS)26

 43

 22

SBARBARO OLIVIA-RMCS (Roma)

ARTUSI ALICE-VAGAL (Cardano al Campo)

 10

 9
SBARBARO OLIVIA-RMCS (Roma)F  22
P. 11:10MOSCHITTA ALESSIA (FIS)26

 27

 38

BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)

MARTURANO LUCIA-BAACC (Bari)

 10

 1
BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)F  23
P. 10:55GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)27

 59

 6

MASIA LIANA-SSSAS (Sassari)

LAMBIASE SIRYA BERNADETTE-SACS (Salerno)

 6

 10
LAMBIASE SIRYA BERNADETTE-SACS (Salerno)F  24
P. 11:10GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)27

 7

 58

LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)

SIGNORINI MANUELA-BSSEB (Brescia)

 10

 0
LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)F  25
P. 10:55SATTA STEFANO (SVCS)28

 39

 26

CAMPUS MARIA-PISCH (Pisa)

MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)

 7

 10
MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)F  26
P. 11:10SATTA STEFANO (SVCS)28

 23

 42

CAMPANELLA ELENA-FGFCD (Foggia)

GREGORI ELEONORA-ANFAB (Fabriano)

 10

 6
CAMPANELLA ELENA-FGFCD (Foggia)F  27
P. 10:55ARGENTI LAURA (FIS)29

 74

 10

BRANDINI BENEDETTA-SICUS (Siena)

KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)

 3

 10
KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)F  28
P. 11:10ARGENTI LAURA (FIS)29

 15

 50

CERULLO SOFIA-PNSCP (Pordenone)

LAVAZZA MARIA SOLE-TOCS (Torino)

 10

 2
CERULLO SOFIA-PNSCP (Pordenone)F  29
P. 10:55GUERRIERO RENATO (FIS)30

 47

 18

PETRELLI ADELE-MCADR (Macerata)

BAROFFIO OLIVIA-GERAP (Rapallo)

 4

 10
BAROFFIO OLIVIA-GERAP (Rapallo)F  30
P. 11:10GUERRIERO RENATO (FIS)30

 31

 34

BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)

ROCCHIA SARA-CNCS (Cuneo)

 10

 7
BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)F  31
P. 10:55DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)31

 63

 2

D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE-SICUS (Siena)

RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)

 2

 10
RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)F  32
P. 11:10DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)31
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 1

 128

GASPARINI VITTORIA-VEDLF (Venezia)

-

 0

 0
GASPARINI VITTORIA-VEDLF (Venezia)H  1
P.

 65

 64

GRASSO VITTORIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BONFITTO CATERINA MARIA-FGFCD (Foggia)

 10

 9
GRASSO VITTORIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  2
P. 10:20CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)16

 33

 96

PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
PICCINI MARTA-PICIO (Pisa)H  3
P.

 97

 32

-

DE COLLE EMMA-ANCS (Ancona)

 0

 0
DE COLLE EMMA-ANCS (Ancona)H  4
P.

 17

 112

RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
RUBINO PETRA-PICIO (Pisa)H  5
P.

 81

 48

BALDUCCI LUDOVICA-ANJES (Jesi)

ORZU AURELIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

 2

 10
ORZU AURELIA-TVMOG (Mogliano Veneto)H  6
P. 10:35CAVALIERE ANTONIO (SAFIS)16

 49

 80

CARIOTA ANGELICA-LTGGS (Latina)

VALENTINI DAPHNE-SICUS (Siena)

 7

 8
VALENTINI DAPHNE-SICUS (Siena)H  7
P. 10:20ARRU ISABELLA (PDIMP)17

 113

 16

-

MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)

 0

 0
MENICI LUCREZIA-LIACC (Livorno)H  8
P.

 9

 120

GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)

-

 0

 0
GALLI CATERINA-FIRAG (Firenze)H  9
P.

 73

 56

PISTORIO GIULIA-SPCS (La Spezia)

ARNABOLDI EMMA-COCOM (Como)

 5

 10
ARNABOLDI EMMA-COCOM (Como)H  10
P. 10:35ARRU ISABELLA (PDIMP)17

 41

 88

CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)

-

 0

 0
CIBELLI SARA-MNMAN (San Giorgio Bigarello)H  11
P.

 105

 24

-

MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)

 0

 0
MATTEINI GINEVRA-LICS (Livorno)H  12
P.

 25

 104

SPEZIANI ADA-UDASU (Udine)

-

 0

 0
SPEZIANI ADA-UDASU (Udine)H  13
P.

 89

 40

-

OLIVA AMBRA SOFIA-SRCS (Siracusa)

 0

 0
OLIVA AMBRA SOFIA-SRCS (Siracusa)H  14
P.

 57

 72

GALLO MARIA LUCILLA-PICIO (Pisa)

MAGNANINI AGNESE-ANCSM (Osimo)

 10

 2
GALLO MARIA LUCILLA-PICIO (Pisa)H  15
P. 10:20MOSCHITTA ALESSIA (FIS)18

 121

 8

-

SPECIALE SILVIA-ANCS (Ancona)

 0

 0
SPECIALE SILVIA-ANCS (Ancona)H  16
P.
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 5

 124

TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
TROMBETTI MARIA VITTORIA-ANJES (Jesi)H  17
P.

 69

 60

DI DIO FRANCESCA-ANFAB (Fabriano)

PINTUCCI CHIARA-ANREC (Recanati)

 2

 10
PINTUCCI CHIARA-ANREC (Recanati)H  18
P. 10:35MOSCHITTA ALESSIA (FIS)18

 37

 92

DE COLLE CHOE-ANCS (Ancona)

-

 0

 0
DE COLLE CHOE-ANCS (Ancona)H  19
P.

 101

 28

-

DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)

 0

 0
DAL CIN AGATA-TVCON (Conegliano)H  20
P.

 21

 108

PERUSINI LISA SVEVA-RMETR (Cerveteri)

-

 0

 0
PERUSINI LISA SVEVA-RMETR (Cerveteri)H  21
P.

 85

 44

EGIDI EMMA-RMCS (Roma)

CARLOTTI MARTINA-RMCAP (Roma)

 1

 10
CARLOTTI MARTINA-RMCAP (Roma)H  22
P. 10:20CARTA FEDERICO (TRCS)19

 53

 76

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE-RMFRC (Frascati)

BETTIOL EMMA-TVCS (Treviso)

 10

 5
CAPITANELLI CLAUDIA ZOE-RMFRC (Frascati)H  23
P. 10:35CARTA FEDERICO (TRCS)19

 117

 12

-

CATALDI LIVIA-PICIO (Pisa)

 0

 0
CATALDI LIVIA-PICIO (Pisa)H  24
P.

 13

 116

MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)

-

 0

 0
MILANI CATERINA-TSSG (Trieste)H  25
P.

 77

 52

GENGHINI LAVINIA-LTGGS (Latina)

RISPOLI KAROL-SACS (Salerno)

 9

 10
RISPOLI KAROL-SACS (Salerno)H  26
P. 10:20GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)20

 45

 84

PENSATO LUDOVICA-ANREC (Recanati)

ARDOLINO CRISTIANA-AVRAJ (Avellino)

 10

 2
PENSATO LUDOVICA-ANREC (Recanati)H  27
P. 10:35GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)20

 109

 20

-

LONGONI SARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
LONGONI SARA-MIBRI (Monza)H  28
P.

 29

 100

FIORANI EMMA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
FIORANI EMMA-RMGRE (Roma)H  29
P.

 93

 36

-

BALESTRERO MARGHERITA-SPCS (La Spezia)

 0

 0
BALESTRERO MARGHERITA-SPCS (La Spezia)H  30
P.

 61

 68

DOGARU SOFIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MIRRA NICOLE-PSUNU (Pesaro)

 9

 10
MIRRA NICOLE-PSUNU (Pesaro)H  31
P. 10:20ARGENTI SARA (FIS)21

 125

 4

-

GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)

 0

 0
GAMBERINI FEDERICA-ARCS (Arezzo)H  32
P.
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 126

MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)

-

 0

 0
MASSA DE PALMA PRISCILLA-GERAP (Rapallo)H  33
P.

 67

 62

SAMMARCO LUCREZIA-TOCS (Torino)

PAVAN IRIS-PDANT (Padova)

 10

 6
SAMMARCO LUCREZIA-TOCS (Torino)H  34
P. 10:20ARGENTI LAURA (FIS)22

 35

 94

FURCHI' LUDOVICA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
FURCHI' LUDOVICA-RMFRC (Frascati)H  35
P.

 99

 30

-

CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)

 0

 0
CINERAI GIULIA-LUTBB (Lucca)H  36
P.

 19

 110

CATTARUZZA GIOIA-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
CATTARUZZA GIOIA-VEMES (Venezia)H  37
P.

 83

 46

FRASCA SOFIA ARIANNA-RMFRC (Frascati)

MARTINELLI FLAVIA-RMFRC (Frascati)

 7

 10
MARTINELLI FLAVIA-RMFRC (Frascati)H  38
P. 10:20GUERRIERO RENATO (FIS)23

 51

 78

MORRA VITTORIA-TOCS (Torino)

CIRIACO ELENA-MCSOC (Macerata)

 10

 3
MORRA VITTORIA-TOCS (Torino)H  39
P. 10:20PELLI FEDERICO (FIS)24

 115

 14

-

ZANI BEATRICE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ZANI BEATRICE-RMFRC (Frascati)H  40
P.

 11

 118

RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)

-

 0

 0
RIGHI LISA-VEFOS (Venezia)H  41
P.

 75

 54

ROVERSI SOFIA-BSLEO (Brescia)

PASQUINI ASTBURY LIYA-SPCS (La Spezia)

 6

 10
PASQUINI ASTBURY LIYA-SPCS (La Spezia)H  42
P. 10:20NIGRONE DAVIDE (FIS)25

 43

 86

SBARBARO OLIVIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
SBARBARO OLIVIA-RMCS (Roma)H  43
P.

 107

 22

-

ARTUSI ALICE-VAGAL (Cardano al Campo)

 0

 0
ARTUSI ALICE-VAGAL (Cardano al Campo)H  44
P.

 27

 102

BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)

-

 0

 0
BADIALI FABIOLA-ANSEN (Senigallia)H  45
P.

 91

 38

-

MARTURANO LUCIA-BAACC (Bari)

 0

 0
MARTURANO LUCIA-BAACC (Bari)H  46
P.

 59

 70

MASIA LIANA-SSSAS (Sassari)

SCOLA MICOL-COCOM (Como)

 10

 5
MASIA LIANA-SSSAS (Sassari)H  47
P. 10:20PIERALISI LEONARDO (ANJES)26

 123

 6

-

LAMBIASE SIRYA BERNADETTE-SACS (Salerno)

 0

 0
LAMBIASE SIRYA BERNADETTE-SACS (Salerno)H  48
P.

Pagina 3 di 4SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-128



2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of Moving FM-FF

Ancona (AN) - 2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of - 15/04/23 - 16/04/23

16/04/2023 128

Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime

13:18Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 7

 122

LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
LUCCIOLA GIULIA-RMFRC (Frascati)H  49
P.

 71

 58

BARBISIN ELENA-PNSCP (Pordenone)

SIGNORINI MANUELA-BSSEB (Brescia)

 6

 10
SIGNORINI MANUELA-BSSEB (Brescia)H  50
P. 10:20POLARA WALTER (FIS)27

 39

 90

CAMPUS MARIA-PISCH (Pisa)

-

 0

 0
CAMPUS MARIA-PISCH (Pisa)H  51
P.

 103

 26

-

MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)

 0

 0
MARIANI ALESSANDRA-MBMOZ (Monza)H  52
P.

 23

 106

CAMPANELLA ELENA-FGFCD (Foggia)

-

 0

 0
CAMPANELLA ELENA-FGFCD (Foggia)H  53
P.

 87

 42

-

GREGORI ELEONORA-ANFAB (Fabriano)

 0

 0
GREGORI ELEONORA-ANFAB (Fabriano)H  54
P.

 55

 74

SANT'ANGELO GINEVRA-ANCS (Ancona)

BRANDINI BENEDETTA-SICUS (Siena)

 9

 10
BRANDINI BENEDETTA-SICUS (Siena)H  55
P. 10:20SATTA STEFANO (SVCS)28

 119

 10

-

KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
KYEREMANTENG AKYAA JULIET-PNSCP (Pordenone)H  56
P.

 15

 114

CERULLO SOFIA-PNSCP (Pordenone)

-

 0

 0
CERULLO SOFIA-PNSCP (Pordenone)H  57
P.

 79

 50

PETRINI BIANCA-MCADR (Macerata)

LAVAZZA MARIA SOLE-TOCS (Torino)

 2

 10
LAVAZZA MARIA SOLE-TOCS (Torino)H  58
P. 10:20DI QUINZIO SCAGLIONI BEATRICE (FIS)29

 47

 82

PETRELLI ADELE-MCADR (Macerata)

GALIFFA GIORGIA-BRCS (Brindisi)

 10

 2
PETRELLI ADELE-MCADR (Macerata)H  59
P. 10:20TAMBURINI JACOPO (PDCOM)30

 111

 18

-

BAROFFIO OLIVIA-GERAP (Rapallo)

 0

 0
BAROFFIO OLIVIA-GERAP (Rapallo)H  60
P.

 31

 98

BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)

-

 0

 0
BRANCA SOFIA-VAGAL (Cardano al Campo)H  61
P.

 95

 34

-

ROCCHIA SARA-CNCS (Cuneo)

 0

 0
ROCCHIA SARA-CNCS (Cuneo)H  62
P.

 63

 66

D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE-SICUS (Siena)

FIORETTI ELISA-ANJES (Jesi)

 10

 9
D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE-SICUS (Siena)H  63
P. 10:20VANGHELE MARIUS MADALIN (FIS)31

 127

 2

-

RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)

 0

 0
RIZZATO SARA-BSSCA (Bergamo)H  64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  85Girone

 699714 GASPARINI VITTORIA VEDLF Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  5

 688298 RIZZATO SARA BSSCA Qualificata 1,00  22  30  8 2 2  2

 694724 GAMBERINI FEDERICA ARCS Qualificata 1,00  22  30  8 2  6

 704366 MASSA DE PALMA PRISCILLA GERAP Qualificata 1,00  22  30  8 2  7

 687881 TROMBETTI MARIA VITTORIA ANJES Qualificata 1,00  22  29  7 5 5  1

 703923 LAMBIASE SIRYA BERNADETTE SACS Qualificata 1,00  22  28  6 6 6  3

 694533 LUCCIOLA GIULIA RMFRC Qualificata 1,00  14  25  11 7 7  10

 704221 SPECIALE SILVIA ANCS Qualificata 0,83  17  28  11 8 8  2

 699103 GALLI CATERINA FIRAG Qualificata 0,83  16  28  12 9 9  1

 696694 KYEREMANTENG AKYAA JULIET PNSCP Qualificata 0,83  13  26  13 10 10  4

 697936 RIGHI LISA VEFOS Qualificata 0,83  12  26  14 11 11  4

 707164 CATALDI LIVIA PICIO Qualificata 0,83  11  27  16 12 12  6

 142166 MILANI CATERINA TSSG Qualificata 0,83  11  25  14 13 13  5

 702608 ZANI BEATRICE RMFRC Qualificata 0,83  10  26  16 14 14  3

 699239 CERULLO SOFIA PNSCP Qualificata 0,83  10  25  15 15 15  7

 681292 MENICI LUCREZIA LIACC Qualificata 0,80  17  24  7 16 16  13

 681734 RUBINO PETRA PICIO Qualificata 0,80  14  23  9 17 17  9

 685309 BAROFFIO OLIVIA GERAP Qualificata 0,80  13  24  11 18 18  11

 706687 CATTARUZZA GIOIA VEMES Qualificata 0,80  13  24  11 18  10

 695217 LONGONI SARA MIBRI Qualificata 0,80  12  21  9 20 20  12

 703612 PERUSINI LISA SVEVA RMETR Qualificata 0,80  12  21  9 20  8

 709588 ARTUSI ALICE VAGAL Qualificata 0,80  8  21  13 22 22  12

 680280 CAMPANELLA ELENA FGFCD Qualificata 0,80  6  22  16 23 23  8

 699320 MATTEINI GINEVRA LICS Qualificata 0,80  6  21  15 24 24  13

 701786 SPEZIANI ADA UDASU Qualificata 0,80  4  23  19 25 25  11

 702458 MARIANI ALESSANDRA MBMOZ Qualificata 0,67  14  26  12 26 26  3

 681517 BADIALI FABIOLA ANSEN Qualificata 0,67  13  28  15 27 27  4

 701848 DAL CIN AGATA TVCON Qualificata 0,67  10  27  17 28 28  7

 709880 FIORANI EMMA RMGRE Qualificata 0,67  10  25  15 29 29  5

 701090 CINERAI GIULIA LUTBB Qualificata 0,67  9  22  13 30 30  2

 710243 BRANCA SOFIA VAGAL Qualificata 0,67  7  24  17 31 31  6

 682026 DE COLLE EMMA ANCS Qualificata 0,67  1  21  20 32 32  1

 685293 PICCINI MARTA PICIO Qualificata 0,60  6  21  15 33 33  10

 710755 ROCCHIA SARA CNCS Qualificata 0,60  5  19  14 34 34  13

 704603 FURCHI' LUDOVICA RMFRC Qualificata 0,60  4  22  18 35 35  9

 712481 BALESTRERO MARGHERITA SPCS Qualificata 0,60  3  19  16 36 36  9

 682027 DE COLLE CHOE ANCS Qualificata 0,60  1  19  18 37 37  11

 698931 MARTURANO LUCIA BAACC Qualificata 0,60  1  18  17 38 38  9

 687347 CAMPUS MARIA PISCH Qualificata 0,60  1  17  16 39 39  12

 702293 OLIVA AMBRA SOFIA SRCS Qualificata 0,50  7  23  16 40 40  3

 711001 CIBELLI SARA MNMAN Qualificata 0,50  6  26  20 41 41  6

 708449 GREGORI ELEONORA ANFAB Qualificata 0,50  2  19  17 42 42  1

 708868 SBARBARO OLIVIA RMCS Qualificata 0,50 -1  24  25 43 43  4

 697208 CARLOTTI MARTINA RMCAP Qualificata 0,50 -1  19  20 44 44  5

 699412 PENSATO LUDOVICA ANREC Qualificata 0,50 -3  18  21 45 45  2

 713460 MARTINELLI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,40  1  17  16 46 46  12

 712201 PETRELLI ADELE MCADR Qualificata 0,40  0  20  20 47 47  8

 714422 ORZU AURELIA TVMOG Qualificata 0,40  0  18  18 48 48  11
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 711327 CARIOTA ANGELICA LTGGS Qualificata 0,40 -1  17  18 49 49  8

 706917 LAVAZZA MARIA SOLE TOCS Qualificata 0,40 -2  17  19 50 50  8

 706396 MORRA VITTORIA TOCS Qualificata 0,40 -2  15  17 51 51  13

 694318 RISPOLI KAROL SACS Qualificata 0,40 -3  20  23 52 52  9

 690968 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE RMFRC Qualificata 0,40 -5  15  20 53 53  11

 714215 PASQUINI ASTBURY LIYA SPCS Qualificata 0,40 -7  16  23 54 54  10

 700203 SANT'ANGELO GINEVRA ANCS Qualificata 0,40 -8  10  18 55 55  13

 712552 ARNABOLDI EMMA COCOM Qualificata 0,33 -5  20  25 56 56  4

 716456 GALLO MARIA LUCILLA PICIO Qualificata 0,33 -6  19  25 57 57  7

 709615 SIGNORINI MANUELA BSSEB Qualificata 0,33 -6  17  23 58 58  6

 678519 PINTUCCI CHIARA ANREC Qualificata 0,33 -6  16  22 59 59  1

 713140 MASIA LIANA SSSAS Qualificata 0,33 -6  16  22 59  5

 713962 DOGARU SOFIA BOZIN Qualificata 0,33 -7  19  26 61 61  7

 701002 PAVAN IRIS PDANT Qualificata 0,33 -7  17  24 62 62  4

 714004 D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE SICUS Qualificata 0,33 -11  15  26 63 63  3

 719201 BONFITTO CATERINA MARIA FGFCD Qualificata 0,33 -12  15  27 64 64  7

 711381 GRASSO VITTORIA BOZIN Qualificata 0,20 -9  13  22 65 65  12

 708557 FIORETTI ELISA ANJES Qualificata 0,20 -11  10  21 66 66  10

 709320 SAMMARCO LUCREZIA TOCS Qualificata 0,20 -13  10  23 67 67  12

 701169 MIRRA NICOLE PSUNU Qualificata 0,20 -15  9  24 68 68  8

 714151 DI DIO FRANCESCA ANFAB Qualificata 0,17 -12  15  27 69 69  2

 712684 SCOLA MICOL COCOM Qualificata 0,17 -12  14  26 70 70  1

 704678 BARBISIN ELENA PNSCP Qualificata 0,17 -14  12  26 71 71  6

 693895 MAGNANINI AGNESE ANCSM Qualificata 0,17 -16  12  28 72 72  2

 712154 PISTORIO GIULIA SPCS Qualificata 0,17 -16  9  25 73 73  3

 712149 BRANDINI BENEDETTA SICUS Qualificata 0,17 -17  10  27 74 74  2

 710073 ROVERSI SOFIA BSLEO Qualificata 0,17 -19  8  27 75 75  5

 701482 BETTIOL EMMA TVCS Qualificata 0,00 -13  12  25 76 76  11

 711263 GENGHINI LAVINIA LTGGS Qualificata 0,00 -15  10  25 77 77  10

 709097 CIRIACO ELENA MCSOC Qualificata 0,00 -17  13  30 78 78  7

 710160 PETRINI BIANCA MCADR Qualificata 0,00 -18  7  25 79 79  13

 701840 VALENTINI DAPHNE SICUS Qualificata 0,00 -19  6  25 80 80  9

 719346 BALDUCCI LUDOVICA ANJES Qualificata 0,00 -20  10  30 81 81  5

 710959 GALIFFA GIORGIA BRCS Qualificata 0,00 -23  7  30 82 82  1

 712844 FRASCA SOFIA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,00 -25  5  30 83 83  4

 704512 EGIDI EMMA RMCS Qualificata 0,00 -26  4  30 84 84  3

 716140 ARDOLINO CRISTIANA AVRAJ Qualificata 0,00 -26  4  30 84  6
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALIFFA GIORGIA 710959 2 2 2 0 0 1  0,000 -23  7BRCS

 2 DE COLLE EMMA 682026 V 2 V 0 v4 V  0,670  1  21ANCS

 3 GALLI CATERINA 699103 V V V 3 V V  0,830  16  28FIRAG

 4 PINTUCCI CHIARA 678519 V 3 1 1 1 V  0,330 -6  16ANREC

 5 TROMBETTI MARIA VITTORIA 687881 V V v4 V V V  1,000  22  29ANJES

 6 GREGORI ELEONORA 708449 V 2 1 V 1 V  0,500  2  19ANFAB

 7 SCOLA MICOL 712684 V 3 2 0 2 2  0,170 -12  14COCOM

 2Girone N.

 1 RIZZATO SARA 688298 V V V V V V  1,000  22  30BSSCA

 2 CINERAI GIULIA 701090 1 V V V V 1  0,670  9  22LUTBB

 3 MAGNANINI AGNESE 693895 2 0 2 2 V 1  0,170 -16  12ANCSM

 4 PENSATO LUDOVICA 699412 0 2 V V V 1  0,500 -3  18ANREC

 5 DI DIO FRANCESCA 714151 2 1 V 4 2 1  0,170 -12  15ANFAB

 6 BRANDINI BENEDETTA 712149 0 0 3 0 V 2  0,170 -17  10SICUS

 7 SPECIALE SILVIA 704221 3 V V V V V  0,830  17  28ANCS

 3Girone N.

 1 PISTORIO GIULIA 712154 0 0 0 4 0 V  0,170 -16  9SPCS

 2 OLIVA AMBRA SOFIA 702293 V 1 4 V 3 V  0,500  7  23SRCS

 3 MARIANI ALESSANDRA 702458 V V 4 V 2 V  0,670  14  26MBMOZ

 4 ZANI BEATRICE 702608 V V V V 1 V  0,830  10  26RMFRC

 5 D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE 714004 V 0 2 3 0 V  0,330 -11  15SICUS

 6 LAMBIASE SIRYA BERNADETTE 703923 V V v3 V V V  1,000  22  28SACS

 7 EGIDI EMMA 704512 0 1 1 0 2 0  0,000 -26  4RMCS

 4Girone N.

 1 BADIALI FABIOLA 681517 V V 4 4 V V  0,670  13  28ANSEN

 2 FRASCA SOFIA ARIANNA 712844 0 0 2 1 1 1  0,000 -25  5RMFRC

 3 RIGHI LISA 697936 1 V V V V V  0,830  12  26VEFOS

 4 SBARBARO OLIVIA 708868 V V 4 1 4 V  0,500 -1  24RMCS

 5 KYEREMANTENG AKYAA JULIET 696694 V V 1 V V V  0,830  13  26PNSCP

 6 ARNABOLDI EMMA 712552 3 V 3 V 1 3  0,330 -5  20COCOM

 7 PAVAN IRIS 701002 1 V 1 4 1 V  0,330 -7  17PDANT

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 3

Mod.C.08



16/04/2023

2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of Moving FM-FF

Ancona (AN) - 2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy ofFioretto femminile 13:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BALDUCCI LUDOVICA 719346 2 2 0 3 2 1  0,000 -20  10ANJES

 2 ROVERSI SOFIA 710073 V 0 1 0 1 1  0,170 -19  8BSLEO

 3 MILANI CATERINA 142166 V V V V 0 V  0,830  11  25TSSG

 4 FIORANI EMMA 709880 V V 4 V 1 V  0,670  10  25RMGRE

 5 CARLOTTI MARTINA 697208 V V 1 2 1 V  0,500 -1  19RMCAP

 6 GASPARINI VITTORIA 699714 V V V V V V  1,000  25  30VEDLF

 7 MASIA LIANA 713140 V V 2 2 2 0  0,330 -6  16SSSAS

 6Girone N.

 1 CATALDI LIVIA 707164 2 V V V V V  0,830  11  27PICIO

 2 GAMBERINI FEDERICA 694724 V V V V V V  1,000  22  30ARCS

 3 ARDOLINO CRISTIANA 716140 1 0 0 1 1 1  0,000 -26  4AVRAJ

 4 BRANCA SOFIA 710243 2 2 V V V V  0,670  7  24VAGAL

 5 SIGNORINI MANUELA 709615 3 1 V 0 3 V  0,330 -6  17BSSEB

 6 CIBELLI SARA 711001 4 3 V 4 V V  0,500  6  26MNMAN

 7 BARBISIN ELENA 704678 1 0 V 3 2 1  0,170 -14  12PNSCP

 7Girone N.

 1 DOGARU SOFIA 713962 V 2 2 2 V 3  0,330 -7  19BOZIN

 2 GALLO MARIA LUCILLA 716456 4 4 0 1 V V  0,330 -6  19PICIO

 3 DAL CIN AGATA 701848 V V 3 4 V V  0,670  10  27TVCON

 4 MASSA DE PALMA PRISCILLA 704366 V V V V V V  1,000  22  30GERAP

 5 CERULLO SOFIA 699239 V V V 0 V V  0,830  10  25PNSCP

 6 CIRIACO ELENA 709097 2 4 1 0 2 4  0,000 -17  13MCSOC

 7 BONFITTO CATERINA MARIA 719201 V 1 0 3 1 V  0,330 -12  15FGFCD

 8Girone N.

 1 CAMPANELLA ELENA 680280 V 2 V V V  0,800  6  22FGFCD

 2 LAVAZZA MARIA SOLE 706917 3 0 V 4 V  0,400 -2  17TOCS

 3 PERUSINI LISA SVEVA 703612 V V 2 v4 V  0,800  12  21RMETR

 4 PETRELLI ADELE 712201 4 2 V V 4  0,400  0  20MCADR

 5 CARIOTA ANGELICA 711327 2 V 2 3 V  0,400 -1  17LTGGS

 6 MIRRA NICOLE 701169 2 2 0 V 0  0,200 -15  9PSUNU
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 9Girone N.

 1 BALESTRERO MARGHERITA 712481 V V V 4 0  0,600  3  19SPCS

 2 VALENTINI DAPHNE 701840 1 0 4 1 0  0,000 -19  6SICUS

 3 MARTURANO LUCIA 698931 2 V V V 1  0,600  1  18BAACC

 4 RISPOLI KAROL 694318 3 V 4 V 3  0,400 -3  20SACS

 5 FURCHI' LUDOVICA 704603 V V 3 4 V  0,600  4  22RMFRC

 6 RUBINO PETRA 681734 V V V V 3  0,800  14  23PICIO

 10Girone N.

 1 PASQUINI ASTBURY LIYA 714215 1 3 2 V V  0,400 -7  16SPCS

 2 LUCCIOLA GIULIA 694533 V V V V V  1,000  14  25RMFRC

 3 PICCINI MARTA 685293 V 3 3 V V  0,600  6  21PICIO

 4 CATTARUZZA GIOIA 706687 V 4 V V V  0,800  13  24VEMES

 5 GENGHINI LAVINIA 711263 4 2 2 1 1  0,000 -15  10LTGGS

 6 FIORETTI ELISA 708557 4 1 0 0 V  0,200 -11  10ANJES

 11Girone N.

 1 SPEZIANI ADA 701786 V V 3 V V  0,800  4  23UDASU

 2 ORZU AURELIA 714422 4 V 2 V 2  0,400  0  18TVMOG

 3 BETTIOL EMMA 701482 3 3 3 3 0  0,000 -13  12TVCS

 4 DE COLLE CHOE 682027 V V V 2 2  0,600  1  19ANCS

 5 CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 690968 3 0 V V 2  0,400 -5  15RMFRC

 6 BAROFFIO OLIVIA 685309 4 V V V V  0,800  13  24GERAP

 12Girone N.

 1 MARTINELLI FLAVIA 713460 V V 2 3 2  0,400  1  17RMFRC

 2 SAMMARCO LUCREZIA 709320 1 1 1 2 V  0,200 -13  10TOCS

 3 CAMPUS MARIA 687347 0 V V 2 V  0,600  1  17PISCH

 4 LONGONI SARA 695217 V V 1 V V  0,800  12  21MIBRI

 5 ARTUSI ALICE 709588 V V V 1 V  0,800  8  21VAGAL

 6 GRASSO VITTORIA 711381 V 3 4 0 1  0,200 -9  13BOZIN

 13Girone N.

 1 MORRA VITTORIA 706396 3 V 2 0 V  0,400 -2  15TOCS

 2 ROCCHIA SARA 710755 V V V 2 2  0,600  5  19CNCS

 3 PETRINI BIANCA 710160 1 1 4 0 1  0,000 -18  7MCADR

 4 MATTEINI GINEVRA 699320 V 1 V V V  0,800  6  21LICS

 5 MENICI LUCREZIA 681292 V V V 4 V  0,800  17  24LIACC

 6 SANT'ANGELO GINEVRA 700203 1 v4 V 0 0  0,400 -8  10ANCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  85turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 85atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  7 gironi da  7 e N.  6 gironi da  6

 85

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TROMBETTI MARIA VITTORIA 23/03/11  687881 11 ANJESSI

RIZZATO SARA 03/02/11  688298 22 BSSCASI

LAMBIASE SIRYA BERNADETT 25/01/11  703923 33 SACSSI

BADIALI FABIOLA 20/04/11  681517 44 ANSENSI

GASPARINI VITTORIA 30/08/11  699714 55 VEDLFSI

GAMBERINI FEDERICA 03/02/11  694724 66 ARCSSI

CERULLO SOFIA 04/05/11  699239 77 PNSCPSI

PERUSINI LISA SVEVA 23/04/11  703612 88 RMETRSI

RUBINO PETRA 21/04/11  681734 99 PICIOSI

PICCINI MARTA 05/03/11  685293 1010 PICIOSI

BAROFFIO OLIVIA 05/08/11  685309 1111 GERAPSI

LONGONI SARA 16/04/11  695217 1212 MIBRISI

MORRA VITTORIA 07/02/11  706396 1313 TOCSSI

MENICI LUCREZIA 23/12/11  681292 1414 LIACCSI

CAMPUS MARIA 29/12/11  687347 1515 PISCHSI

SPEZIANI ADA 30/10/11  701786 1616 UDASUSI

CATTARUZZA GIOIA 08/06/11  706687 1717 VEMESSI

FURCHI' LUDOVICA 28/01/11  704603 1818 RMFRCSI

CAMPANELLA ELENA 26/01/11  680280 1919 FGFCDSI

MASSA DE PALMA PRISCILLA 25/02/11  704366 2020 GERAPSI

CATALDI LIVIA 16/08/11  707164 2121 PICIOSI

CARLOTTI MARTINA 06/08/11  697208 2222 RMCAPSI

RIGHI LISA 10/02/11  697936 2323 VEFOSSI

ZANI BEATRICE 26/08/11  702608 2424 RMFRCSI

SPECIALE SILVIA 24/03/11  704221 2525 ANCSSI

GALLI CATERINA 25/03/11  699103 2626 FIRAGSI

DE COLLE EMMA 18/02/11  682026 2727 ANCSSI

PENSATO LUDOVICA 23/03/11  699412 2828 ANRECSI

OLIVA AMBRA SOFIA 03/06/11  702293 2929 SRCSSI

KYEREMANTENG AKYAA JULIET 22/07/11  696694 3030 PNSCPSI

MILANI CATERINA 29/03/11  142166 3131 TSSGSI

CIBELLI SARA 15/03/11  711001 3232 MNMANSI

DAL CIN AGATA 05/02/11  701848 3333 TVCONSI

CARIOTA ANGELICA 11/12/11  711327 3434 LTGGSSI

RISPOLI KAROL 12/08/11  694318 3635 SACSSI

LUCCIOLA GIULIA 01/01/11  694533 3736 RMFRCSI

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 10/10/11  690968 3837 RMFRCSI

GRASSO VITTORIA 24/04/11  711381 4038 BOZINSI

ROCCHIA SARA 12/09/11  710755 4139 CNCSSI

MATTEINI GINEVRA 01/03/11  699320 4240 LICSSI

ARTUSI ALICE 12/02/11  709588 4541 VAGALSI

DE COLLE CHOE 18/02/11  682027 4942 ANCSSI

FIORETTI ELISA 14/04/11  708557 5043 ANJESSI

MARTURANO LUCIA 29/04/11  698931 5144 BAACCSI

LAVAZZA MARIA SOLE 04/11/11  706917 5245 TOCSSI

DOGARU SOFIA 18/07/11  713962 5346 BOZINSI

BRANCA SOFIA 22/04/11  710243 5447 VAGALSI

MASIA LIANA 06/02/11  713140 5548 SSSASSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.P.06



16/04/2023Giovanissimi/Giovanissime

2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of Moving FM-FF

Ancona (AN) - 2^ prova U14 Gran Prix Kinder Joy of

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime

13:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SBARBARO OLIVIA 14/11/11  708868 5649 RMCSSI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11  702458 5750 MBMOZSI

CINERAI GIULIA 02/02/11  701090 6051 LUTBBSI

PINTUCCI CHIARA 12/03/11  678519 6252 ANRECSI

SCOLA MICOL 24/07/11  712684 6353 COCOMSI

BRANDINI BENEDETTA 17/06/11  712149 6554 SICUSSI

D'ALFONSO CASAGLI MARIA JOSE 28/09/11  714004 6755 SICUSSI

PAVAN IRIS 14/07/11  701002 6856 PDANTSI

FIORANI EMMA 06/04/11  709880 7057 RMGRESI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11  709615 7158 BSSEBSI

CIRIACO ELENA 07/01/11  709097 7359 MCSOCSI

MIRRA NICOLE 11/07/11  701169 7460 PSUNUSI

VALENTINI DAPHNE 21/08/11  701840 7561 SICUSSI

MARTINELLI FLAVIA 14/06/11  713460 7762 RMFRCSI

GENGHINI LAVINIA 21/05/11  711263 7863 LTGGSSI

BETTIOL EMMA 15/11/11  701482 8064 TVCSSI

PETRINI BIANCA 29/11/11  710160 8265 MCADRSI

SAMMARCO LUCREZIA 13/10/11  709320 8866 TOCSSI

SANT'ANGELO GINEVRA 21/05/11  700203 9167 ANCSSI

ORZU AURELIA 11/02/11  714422 9368 TVMOGSI

PASQUINI ASTBURY LIYA 20/11/11  714215 9469 SPCSSI

BALESTRERO MARGHERITA 16/09/11  712481 9570 SPCSSI

PETRELLI ADELE 23/02/11  712201 9871 MCADRSI

BARBISIN ELENA 26/11/11  704678 9972 PNSCPSI

GALLO MARIA LUCILLA 16/04/11  716456 10573 PICIOSI

ROVERSI SOFIA 20/11/11  710073 10774 BSLEOSI

ARNABOLDI EMMA 29/09/11  712552 10875 COCOMSI

PISTORIO GIULIA 25/08/11  712154 11176 SPCSSI

MAGNANINI AGNESE 04/06/11  693895 11277 ANCSMSI

GALIFFA GIORGIA 19/11/11  710959 11478 BRCSSI

GREGORI ELEONORA 28/04/11  708449 11679 ANFABSI

DI DIO FRANCESCA 23/05/11  714151 11780 ANFABSI

EGIDI EMMA 27/07/11  704512 11881 RMCSSI

FRASCA SOFIA ARIANNA 16/12/11  712844 12182 RMFRCSI

BALDUCCI LUDOVICA 24/12/11  719346 13083 ANJESSI

ARDOLINO CRISTIANA 15/05/11  716140 13884 AVRAJSI

BONFITTO CATERINA MARIA 06/12/11  719201 14185 FGFCDSI
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DE COLLE CHOE 18/02/11 682027  49ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

DE COLLE EMMA 18/02/11 682026  27SI

SANT'ANGELO GINEVRA 21/05/11 700203  91SI

SPECIALE SILVIA 24/03/11 704221  25SI

MAGNANINI AGNESE 04/06/11 693895  112ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

DI DIO FRANCESCA 23/05/11 714151  117ANFAB-CLUB SCHERMA FABRIANO SI

GREGORI ELEONORA 28/04/11 708449  116SI

BALDUCCI LUDOVICA 24/12/11 719346  130ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

FIORETTI ELISA 14/04/11 708557  50SI

TROMBETTI MARIA VITTORI 23/03/11 687881  1SI

PENSATO LUDOVICA 23/03/11 699412  28ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

PINTUCCI CHIARA 12/03/11 678519  62SI

BADIALI FABIOLA 20/04/11 681517  4ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

GAMBERINI FEDERICA 03/02/11 694724  6ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

ARDOLINO CRISTIANA 15/05/11 716140  138AVRAJ-RAJPUTS SI

MARTURANO LUCIA 29/04/11 698931  51BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI

DOGARU SOFIA 18/07/11 713962  53BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

GRASSO VITTORIA 24/04/11 711381  40SI

GALIFFA GIORGIA 19/11/11 710959  114BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI SI

ROVERSI SOFIA 20/11/11 710073  107BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

RIZZATO SARA 03/02/11 688298  2BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

SIGNORINI MANUELA 01/05/11 709615  71BSSEB-Scherma Sebino SI

ROCCHIA SARA 12/09/11 710755  41CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

ARNABOLDI EMMA 29/09/11 712552  108COCOM-COMENSE SCHERMA SI

SCOLA MICOL 24/07/11 712684  63SI

BONFITTO CATERINA MAR 06/12/11 719201  141FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

CAMPANELLA ELENA 26/01/11 680280  19SI

GALLI CATERINA 25/03/11 699103  26FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BAROFFIO OLIVIA 05/08/11 685309  11GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

MASSA DE PALM PRISCILLA 25/02/11 704366  20SI

MENICI LUCREZIA 23/12/11 681292  14LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

MATTEINI GINEVRA 01/03/11 699320  42LICS-FIDES LIVORNO SI

CARIOTA ANGELICA 11/12/11 711327  34LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

GENGHINI LAVINIA 21/05/11 711263  78SI

CINERAI GIULIA 02/02/11 701090  60LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

MARIANI ALESSANDRA 03/01/11 702458  57MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

PETRELLI ADELE 23/02/11 712201  98MCADR-ADRIATICA SCHERMA ASD SI

PETRINI BIANCA 29/11/11 710160  82SI

CIRIACO ELENA 07/01/11 709097  73MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

LONGONI SARA 16/04/11 695217  12MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CIBELLI SARA 15/03/11 711001  32MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

PAVAN IRIS 14/07/11 701002  68PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

CATALDI LIVIA 16/08/11 707164  21PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GALLO MARIA LUCILLA 16/04/11 716456  105SI

PICCINI MARTA 05/03/11 685293  10SI

RUBINO PETRA 21/04/11 681734  9SI

CAMPUS MARIA 29/12/11 687347  15PISCH-PISASCHERMA SI

BARBISIN ELENA 26/11/11 704678  99PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI
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CERULLO SOFIA 04/05/11 699239  7PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

KYEREMANTENG AKYAA JULIET 22/07/11 696694  30SI

MIRRA NICOLE 11/07/11 701169  74PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

CARLOTTI MARTINA 06/08/11 697208  22RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

EGIDI EMMA 27/07/11 704512  118RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

SBARBARO OLIVIA 14/11/11 708868  56SI

PERUSINI LISA SVEVA 23/04/11 703612  8RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

CAPITANELLI CLAUDIA ZOE 10/10/11 690968  38RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

FRASCA SOFIA ARIANNA 16/12/11 712844  121SI

FURCHI' LUDOVICA 28/01/11 704603  18SI

LUCCIOLA GIULIA 01/01/11 694533  37SI

MARTINELLI FLAVIA 14/06/11 713460  77SI

ZANI BEATRICE 26/08/11 702608  24SI

FIORANI EMMA 06/04/11 709880  70RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

LAMBIASE SIRYA BERNADE 25/01/11 703923  3SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

RISPOLI KAROL 12/08/11 694318  36SI

BRANDINI BENEDETTA 17/06/11 712149  65SICUS-CUS SIENA SI

D'ALFONSO CASA MARIA JOSE 28/09/11 714004  67SI

VALENTINI DAPHNE 21/08/11 701840  75SI

BALESTRERO MARGHERITA 16/09/11 712481  95SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

PASQUINI ASTBU LIYA 20/11/11 714215  94SI

PISTORIO GIULIA 25/08/11 712154  111SI

OLIVA AMBRA SOFIA 03/06/11 702293  29SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA SI

MASIA LIANA 06/02/11 713140  55SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

LAVAZZA MARIA SOLE 04/11/11 706917  52TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

MORRA VITTORIA 07/02/11 706396  13SI

SAMMARCO LUCREZIA 13/10/11 709320  88SI

MILANI CATERINA 29/03/11 142166  31TSSG-GINNASTICA TRIESTINA SI

DAL CIN AGATA 05/02/11 701848  33TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

BETTIOL EMMA 15/11/11 701482  80TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

ORZU AURELIA 11/02/11 714422  93TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

SPEZIANI ADA 30/10/11 701786  16UDASU-UDINESE SCHERMA SI

ARTUSI ALICE 12/02/11 709588  45VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BRANCA SOFIA 22/04/11 710243  54SI

GASPARINI VITTORIA 30/08/11 699714  5VEDLF-DLF VENEZIA SI

RIGHI LISA 10/02/11 697936  23VEFOS-FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

CATTARUZZA GIOIA 08/06/11 706687  17VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI
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